
D.D.G. n. 2835
 
                                                                          REPUBBLICA ITALIANA

                                                                         REGIONE SICILIANA
                ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
               DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROTEZIONE E SICUREZZA DEI LUOGHI DI LAVORO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTI i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/1975;

VISTA la L.R. n. 80 del 01/08/1977;

VISTA la L.R. n. 116/80;

VISTA la L.R. n. 163/2006;

VISTO il D.Lgs n. 118/2011 art. 57;

VISTO il D.A. n. 80 dell'11/09/2008;

VISTA la Legge n. 136 del 13 agosto 2010;

VISTO l'art. 68 della. L.R. n. 21 del 12/08/2014 e s.m.i.;

VISTA  la L. R. che autorizza il bilancio della Regione Siciliana per l'Esercizio Finanziario 2019;

VISTO  il  D.D.G n.5608 del 28/11/2016 di  impegno definitivo dell'importo di  € 7.390,50 per le  prestazioni  di
sorveglianza sanitaria del  personale della   Biblioteca Centrale della Regione Siciliana "Alberto Bombace";

VISTO il D.D.S. n. 1435 del 05/04/2019, con il quale èstata liquidata la somma di € 5.012,49 sul Cap.376502, a
favore della dott.ssa Rosalia Torretta, per le prestazioni di sorveglianza sanitaria del  personale della  Biblioteca
Centrale della Regione Siciliana "Alberto Bombace" effettuate nell'anno 2016;

VISTA   la nota   prot.  901 del  26/03/2019 del Dirigente responsabile  della   Biblioteca Centrale  della  Regione
Siciliana "Alberto Bombace" attestante che l'importo di € 2.378,01, quale differenza col D.D.G n. 5608, costituisce
economia di spesa;

RITENUTO di dover dichiarare l'economia di bilancio di € 2.378,01, quale differenza con l'importo di €  7.390,50
impegnato col D.D.G. n. 5608 del 28/11/2016,
 

D E C R E T A

Art. 1) L'importo di € 2.378,01, quale differenza con la somma di €  7.390,50, impegnato col D.D.G. n. 5608 del
28/11/2016, costituisce economia di bilancio.

             Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e
dell'Identità Siciliana.

Palermo, 21/06/2019

                                                                               
Il Dirigente Generale

(Sergio Alessandro)
FIRMATO

                                                                                                                


